井冈山大学学生工作处
学工字〔2016〕16 号

关于井冈山大学一线专职辅导员
近五年参加培训情况的通报
各学院（部）：
根据教育部《高等学校辅导员职业能力标准（暂行）》和《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017年）》的文件规定，为推进我校“十三五”规划总体部署，落实我校印发的《关于印发<同济大学 井冈山大学“十三五”时期对口支援工作规划纲要>的通知》（井大党发〔2015〕8号）文件要求，努力实现我校辅导员队伍能力建设和学工干部管理水平进一步提升的工作目标，提高辅导员队伍综合素质和业务能力，强化学生工作队伍的育人意识和管理能力，满足学校学生工作管理人才培养需求，学校多次组织一线专职辅导员和广大学工干部省内、省外培训。

在过去的五年中，我校组织省内培训共计28次，全国培训5次。共计派出59名辅导员参加培训。
现将我校辅导员近五年参加培训情况进行通报（参见附件1），希望各学院（部）督促辅导员积极参加培训，不断提升自身业务素质和综合素质，提高科学育人的管理方法和管理思路，吸收国内外最新教育成果和思想政治教育的有益经验，为全面提高辅导员队伍建设和提高学校全面发展的能力奠定坚实基础。
附件：《一线专职辅导员近五年参加省内外培训情况统计表》

                                学生工作处
2016年7月6日

学生工作处                        2016年7月6日

附件1：
一线专职辅导员近五年参与省内外培训情况统计表
	序号
	姓名
	培训次数
	培训时间
	培训地点
	培训级别

	1
	康积勤
	0
	12.5
	南昌大学
	省级

	2
	杨婷
	2
	14.6
	南昌大学
	第32期全省高校辅导员培训

	15.7
	赣南师范学院
	第42期全省高校辅导员培训

	3
	时玉柱
	0

	4
	刘香玲
	1
	16.1.17
	南昌大学
	第48期全省高校辅导员骨干培训班

	5
	郭若虹
	0

	6
	石立君
	0

	7
	戴富华
	1
	13.11
	华东交通大学
	第30期全省高校辅导员培训

	8
	邱泳明
	1
	12.8
	江西师大
	省级

	9
	周溪
	0

	10
	陈丰
	2
	13.12
	赣南师院
	第31期全省高校辅导员培训

	15.7
	赣南师范学院
	第42期全省高校辅导员培训

	11
	郭检生
	1
	13.9
	南昌大学
	第29期全省高校辅导员培训

	12
	吴丽华
	2
	13.9
	辽宁大学
	全国高校辅导员骨干第54期

	15.5
	南昌大学
	第40期全省高校辅导员培训

	13
	余树英
	1
	13.9
	南昌大学
	第29期全省高校辅导员培训

	14
	赵婷婷
	1
	14.6
	南昌大学
	第32期全省高校辅导员培训

	15
	梁伟建
	1
	15.12.7
	华东交通大学
	第45期全省高校辅导员骨干培训班

	16
	尹秋莲
	0

	17
	曾建龙
	1
	14.7
	赣南师范学院
	第34期全省高校辅导员培训

	18
	蔡洁琼
	1
	15.10.26
	江西师范大学瑶湖校区
	第43期全省高校辅导员骨干培训班

	19
	肖菊仙
	0

	20
	黄秀兰
	3
	13.11
	华东交通大学
	第30期全省高校辅导员培训

	14.12
	南昌大学
	第38期全省高校辅导员培训

	16.5.9
	南昌大学
	第49期全省高校辅导员骨干培训班

	21
	郭美军
	1
	12.1
	南昌大学
	省级

	22
	何平荣
	2
	14.11
	华东交大
	第37期全省高校辅导员培训

	15.11.29
	赣南师范学院黄金校区
	第44期全省高校辅导员骨干培训班

	23
	涂凰
	1
	14.6
	江西师大
	第33期全省高校辅导员培训

	24
	刘琍娜
	2
	15.10.26
	江西师范大学瑶湖校区
	第43期全省高校辅导员骨干培训班

	16.7.6
	赣南师范大学
	第52期全省高校辅导员骨干培训班

	25
	张闻
	1
	12.11
	兰州西北师大
	国家级

	26
	黄满琴
	1
	15.12.7
	华东交通大学
	第45期全省高校辅导员骨干培训班

	27
	朱焕明
	2
	13.11
	郑州大学
	第69期全国高校辅导员骨干培训班

	16.5.23
	江西师范大学瑶湖校区
	第50期全省高校辅导员骨干培训班

	28
	吴丽花
	2
	12.8
	江西师大
	省级

	16.6.25
	华东交通大学
	第51期全省高校辅导员骨干培训班

	29
	何旭梅
	0

	30
	张丹
	2
	12.5
	南昌大学
	省级

	14.12
	南昌大学
	第38期全省高校辅导员培训

	31
	罗书嵩
	1
	14.12
	赣南师范学院
	第39期全省高校辅导员培训

	32
	杨轮
	1
	12.12
	赣南师院
	省级第27期

	33
	王慧
	1
	13.12
	赣南师院
	第31期全省高校辅导员培训

	34
	黄志兴
	1
	15.5
	南昌大学
	第40期全省高校辅导员培训

	35
	姜雪
	1
	15.12.10
	华东交通大学
	第46期全省高校辅导员骨干培训班

	36
	涂微微
	0

	37
	欧阳亮
	0

	38
	杨震
	1
	14.7
	赣南师范学院
	第34期全省高校辅导员培训

	39
	蔡可姝
	1
	12.6
	华东交大
	省级

	40
	何玲
	2
	14.6
	江西师大
	第33期全省高校辅导员培训

	16.7.6
	赣南师范大学
	第52期全省高校辅导员骨干培训班

	41
	彭芳
	0

	42
	刘宁
	0

	43
	周璐
	0

	44
	陈美丽
	1
	12.12
	赣南师院
	省级第27期

	45
	李健
	1
	16.5.23
	江西师范大学瑶湖校区
	第50期全省高校辅导员骨干培训班

	46
	叶茜茜
	1
	16.1.17
	南昌大学
	第48期全省高校辅导员骨干培训班

	47
	郑磊
	0

	48
	伍人乐
	2
	15.11.29
	赣南师范学院黄金校区
	第44期全省高校辅导员骨干培训班

	16.6.25
	华东交通大学
	第51期全省高校辅导员骨干培训班

	49
	曾新华
	0